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استاندار آذربایجان شرقی:

احزاب و گروههای سیاسی در مسائل راهبردی استان فعالانه عمل کنند

استاندار آذربایجان شرقی گفت: احزاب و گروه های سیاسی در مسائل راهبردی مربوط به جغرافیای استان فعال برخورد

کنند و صرفا به موضعگیری در چارچوب اساسنامههای حزبی و جناحی بسنده نکنند.

عابدین خرّم در دیدار با اعضای خانه احزاب استان، افزود: احزاب و گروه های سیاسی از مولفه های رشد جامعه در عرصه های مختلف علمی، فکری، سیاسی، اجتماعی و اقتصادی

هستند و مهم ترین کارکرد آنها، کنش گری در خصوص مسائل مختلف جامعه است که اگر این امر اتفاق نیفتد آن جامعه، جامعه ای خفته، بسته و غیرفعال خواهد بود.

وی گفت: یکی از مهم ترین سرمایه های نظام اسلامی، کنش گری و فعال بودن اقشار مختلف جامعه است؛ آمادگی پذیرش شدیدترین انتقادها نیز به دلیل عقبه فکری و مکتبی

نظام وجود دارد، اما معارضه با نظام و معارضه با ارزش ها، خط قرمز است.

وی اظهار داشت: در نظام جمهوری اسلامی، تمام دیدگاه ها، بیانات و موضع گیری های گروه های سیاسی با آغوش باز قابل پذیرش است و هیچ گونه موضع سختی در مقابل آنها

اعمال نمی شود.

وی با بیان اینکه احزاب و گروه های سیاسی می توانند در رشد و توسعه فکری جامعه موثر واقع شوند، اضافه کرد: گروه های سیاسی و احزاب از لحاظ اجتماعی و سیاسی نگاه

متوزان داشته باشند و از افراط و تفریط پرهیز کنند.

خرّم ادامه داد: دولت سیزدهم به شعار خود که دولت مردمی و ایران قوی بود کاملا پای بند است و تمام مسئولان در این دولت با برنامه در پیشبرد اهداف تلاش می کنند و

روزمرگی در دولت سیزدهم وجود ندارد.

وی با اشاره به عملکرد دولت در حوزه های مختلف اقتصادی، سیاسی و اجتماعی، گفت: همه مسئولان استان در راستای ترقی و تعالی جامعه و رشد و پیشبرد مسائل جامعه تلاش

می کنند و در یک سال گذشته مدیران و مسئولان استانی 70 برابر چهار سال دولت قبلی ارتباط مردمی داشته اند.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: در یک سال گذشته تلاش کرده ایم از ظرفیت نخبگان استان در حوزه های مختلف بهره مند شده و ارتباط دوسویه بین نخبگان و صنایع استان را

ایجاد کنیم.

وی گفت: برای مدیریت و مقابله با بحران آب، برق و گاز در استان، اتاق فکر تشکیل شده و نیازهای استان پیش بینی و اقدامات لازم در این خصوص انجام گرفت؛ به طوری که در

تابستان سال جاری با قطعی آب و برق در استان مواجه نشدیم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی نیز در این جلسه گفت: 35 حزب و گروه سیاسی دارای مجوز و شناسنامه دار در استان فعالیت می کنند.

تراب محمدی با اشاره به فعالیت های خانه احزاب، افزود: نظام مسائل سیاسی استان توسط احزاب درجلسات مختلف به مشارکت گذاشته می شود و نظر احزاب در رابطه با

مسائل سیاسی و نحوه فعالیت مورد بحث و گفت وگو قرار می گیرد.

وی با بیان اینکه احزاب باید قوی، نظام مند و دارای برنامه باشند، گفت: تربیت نیرو و کادر برای آینده انقلاب اسلامی از جمله وظایف احزاب است.

محمدی گفت: احزاب نباید نسبت به مسایل سیاسی استان بی تفاوت باشند و باید سعی کنند در مسایل مهم استان مشارکت کنند.

در این جلسه تعدادی از اعضای خانه احزاب استان هم نظرات و دیدگاه های خود را درخصوص مسائل مختلف استان بیان کردند.
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